
UCHWAŁA NR 14/09/2023 
 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „Z.G.M.” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ostrzeszowie 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu 
nadzorczego 
 
 
Na podstawie art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1467 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 10 ustawy z dnia 9 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn. zm.), Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W § 1 uchwały Nr 3/04/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej „Z.G.M.” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Sportowej 
2A z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu 
nadzorczego ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 ust. 1. Miesięczne wynagrodzenie Członka Rady Nadzorczej Spółki Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. stanowi równowartość kwoty odpowiadającej iloczynowi podstawy 
wymiaru, rozumianej jako przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłoszone przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, o ile odrębne przepisy nie 
stanowią inaczej, oraz mnożnika 0,41.” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 3/04/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „Z.G.M.” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy 
ul. Sportowej 2A z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 
członków organu nadzorczego nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 
        
 

Za Zgromadzenie Wspólników 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
/-/ Patryk Jędrowiak 


